

Heibergs Holding ApS

CVR-nr. 30829565

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2014

Dirigent

Navn: Kamal Mustafa Kamal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heibergs Holding ApS
J.L. Heibergs Vej 44
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 30829565
Hjemsted: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Kamal Mustafa Kamal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktier og værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 81 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes utilfredsstillende.

Opretholdelsen af selskabets kreditfaciliteter er sikret gennem tilsagn fra selskabets ejer. Ledelsen forventer forbedret likviditet samt virksomhedskapitalen reetableret gennem forbedrede driftsresultater fra dattervirksomhed WEBXRAY ApS. På denne baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(21.594)
Driftsresultat		(12.500)	(21.594)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(28.465)	175.675
Andre finansielle indtægter		0	156
Andre finansielle omkostninger	1	(52.813)	(56.310)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(93.778)	97.927
Skat af ordinært resultat	2	13.172	19.476
Årets resultat		(80.606)	117.403
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(328.464)	175.675
Overført resultat		247.858	(58.272)
		(80.606)	117.403

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		132.955	461.420
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>132.955</u>	<u>461.420</u>
Anlægsaktiver		<u>132.955</u>	<u>461.420</u>
Udskudt skat		13.172	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	63.094
Tilgodehavender		<u>13.172</u>	<u>63.094</u>
Likvide beholdninger		<u>6.406</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>19.578</u>	<u>63.094</u>
Aktiver		<u><u>152.533</u></u>	<u><u>524.514</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.956	336.420
Overført overskud eller underskud		(518.596)	(766.454)
Egenkapital		<u>(385.640)</u>	<u>(305.034)</u>
Bankgæld		0	241.844
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>241.844</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	125.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		172.631	445.704
Skyldig selskabsskat		20.542	0
Anden gæld		345.000	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>538.173</u>	<u>587.704</u>
Gældsforpligtelser		<u>538.173</u>	<u>829.548</u>
Passiver		<u><u>152.533</u></u>	<u><u>524.514</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	336.420	(766.454)	(305.034)
Årets resultat	0	(328.464)	247.858	(80.606)
Egenkapital ultimo	125.000	7.956	(518.596)	(385.640)

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.536	14.033
Renteomkostninger i øvrigt	39.277	42.277
	<u>52.813</u>	<u>56.310</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(19.476)
Ændring af udskudt skat	(14.968)	0
Effekt af ændrede skattesatser	1.796	0
	<u>(13.172)</u>	<u>(19.476)</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		125.000
Kostpris ultimo		<u>125.000</u>
Opskrivninger primo		336.420
Andel af årets resultat		(28.465)
Udbytte		(300.000)
Opskrivninger ultimo		<u>7.955</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>132.955</u>

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed omfatter:

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
WEBXRAY ApS	Aarhus	ApS	100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.000	125,00	125.000
	<u>1.000</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Opretholdelsen af selskabets kreditfaciliteter er sikret gennem tilsagn fra selskabets ejer. Ledelsen forventer virksomhedskapitalen reetableret gennem forbedrede driftsresultater fra dattervirksomhed WEBXRAY ApS. På denne baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden WEBXRAY ApS' mellemværende med pengeinstitutter. Kautionen er ulimiteret. WEBXRAY ApS har pr. 31. december 2013 ingen gæld til pengeinstitutter.